C A M A R A
M U N I C I P A L D E

/ \l Ã
IRABAIHANDOCOMTRANSPARÊNCIA

PORTARIA N° ÍJH /2013.

O P R E S I D E N T E DA CÂMARA MUNICIPAL D E
ACAUÃ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos
termos que dispõe o Art . 87, Inciso I , do Regimento Interno, e a Lei n°
009/2012,

R E S O L V E :

Art . r - Nomear o Sr. C L E B E R GOMES D E MOURA, portador do
CPF : 053 .882 .133-74 e RG : 55.741.604-8 SSP/SP, no cargo
comissionado de Assessor Administrat ivo da Presidência, da Câmara
Munic ipa l de Vereadores do Município de Acauã - PI.

Art . 2° - Determinar que a Secretaria do Gabinete promova os
respectivos assentamentos e faça os competentes registros e as
adequações.

Art . 3° - Esta portar ia entra em vigor na data de publicação.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE.

Gabinete da Câmara Munic ipa l de Acauã, Estado do Piauí, em 01 de
j u l h o de 2013.

Francinalto Francisco de Sousa
Presidente